
UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Łochowie 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z dnia 06 maja 2024 r. stwierdza się, że 
w wyniku głosowania tajnego przeprowadzonego w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 
Miejskiej w Łochowie wybrani zostali: 

1) Zofia Jarząbek, 

2) Krystyna Zofia Kielan. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A0E706E9-C43F-4611-81E2-D5BB61834A09. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


